Document Engarde Offene Kreismeisterschaften
13.02.2016 15:13:46 Landkreis Schmalkalden/Meiningen
Herrendegen Jugend

Modus des Wettbewerbs

es gibt 12 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 12 Fechter

2 Runde/n von 6
verschieben nach : Verein
12 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 12 fechter
tableau principal

tableau pour la 9e place

tableau pour la 13e place

match pour la 15e place

match pour la 11e place

tableau pour la 5e place

match pour la 7e place

match pour la 3e place
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Herrendegen Jugend

Fechter (alle, nach Nation - 13)

NAME Vorname Verein Jahrgang
FISCHER Jonas DRESDENER FC 3/11/2000
LEDIG Philipp EINHEIT ALTENBURG 31/1/1999
BONNEWITZ Morice KSZU MEININGEN 17/8/2003
KOHLER Leopold KSZU MEININGEN 17/11/2002
MOHLER Lennart KSZU MEININGEN 29/1/2002
OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN 19/9/1999
PFEIFER Kenneth KSZU MEININGEN 22/8/2001
ROTH Hendrik KSZU MEININGEN 14/6/2003
VICTOR Oscar KSZU MEININGEN 14/3/2002
REIN Georg MTV SAALFELD 25/1/2002
RICHTER Johann MTV SAALFELD 29/3/1999
SCHIER Pascal MTV SAALFELD 23/8/1999

WOLF Leon TUS OSTERBURG WEIDA 6/12/2003
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Offene Kreismeisterschaften

Landkreis Schmalkalden/Meiningen

Herrendegen Jugend

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

ROTH Hendrik
OLEAK Sebastian
MOHLER Lennart
WOLF Leon

REIN Georg
LEDIG Philipp

Runde Nr 2 0:00

VICTOR Oscar
KOHLER Leopold
PFEIFER Kenneth
RICHTER Johann
SCHIER Pascal
FISCHER Jonas

KSZU MEININGEN
KSZU MEININGEN
KSZU MEININGEN

TUS OSTERBURG WEID
MTV SAALFELD
EINHEIT ALTENBURG

KSZU MEININGEN
KSZU MEININGEN
KSZU MEININGEN
MTV SAALFELD
MTV SAALFELD
DRESDENER FC

0 1 3 3
\% \% vV 4
Vv 1 2 Vv
\% 1 2 0 2
Vv 1 V3 3
vV |V 2 \%

vV 14 4 2
3 1 0 1
vV |V 3 4
1 vV |V 4 2
vV |V |V Vv
vV |V |V 4

SIG

0/5
4/5
3/5
1/5
3/5
4/5

SIG

2/5
0/5
2/5
2/5
5/5
4/5

Index

-16
16
5
-12
2

5

Index

1
-19
-1
-1
10
10

GT Platz

9
24
18
10
17
22
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)
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NAME Vorname Verein

SCHIER Pascal MTV SAALFELD
OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN
FISCHER Jonas DRESDENER FC
LEDIG Philipp EINHEIT ALTENBURG
MOHLER Lennart KSZU MEININGEN
REIN Georg MTV SAALFELD
VICTOR Oscar KSZU MEININGEN
PFEIFER Kenneth KSZU MEININGEN
RICHTER Johann MTV SAALFELD
WOLF Leon TUS OSTERBURG WEIDA
ROTH Hendrik KSZU MEININGEN
KOHLER Leopold KSZU MEININGEN

SIG

1.000
0.800
0.800
0.800
0.600
0.600
0.400
0.400
0.400
0.200
0.000
0.000

Index
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10

5

Offene Kreismeisterschaften
Landkreis Schmalkalden/Meiningen
Herrendegen Jugend
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tableau de 16
1 SCHIER Pascal GER

SCHIER Pascal

16
SCHIER Pascal
9 RICHTER Johann GER 15/4
PFEIFER Kenneth
8 PFEIFER Kenneth GER 15/12
SCHIER Pascal
5 MOHLER Lennart GER 15/10
MOHLER Lennart
12KOHLER Leopold GER 15/11
LEDIG Philipp
13 15/9
LEDIG Philipp

4 LEDIG Philipp GER

SCHIER Pascal

3 FISCHER Jonas GER 15/13
FISCHER Jonas

14
FISCHER Jonas
11ROTH Hendrik GER 15/2
REIN Georg
6 REIN Georg GER 12/10
OLEAK Sebastian
7 VICTOR Oscar GER 15/7
VICTOR Oscar
10WOLF Leon GER 15/8
OLEAK Sebastian

15 15/5
OLEAK Sebastian

2 OLEAK Sebastian GER

LEDIG Philipp

FISCHER Jonas

FISCHER Jonas 15/3
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tableau 9-16 de 4
1 RICHTER Johann

GER

4 KOHLER Leopold

GER

Offene Kreismeisterschaften
Landkreis Schmalkalden/Meiningen
Herrendegen Jugend

RICHTER Johann

3 ROTH Hendrik

GER

2 WOLF Leon

GER

15/7

ROTH Hendrik

RICHTER Johann

15/10

KOHLER Leopold

WOLF Leon

15/11

WOLF Leon

15/12
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tableau 5-8 de 4
1 PFEIFER Kenneth

GER

4 MOHLER Lennart

GER

Offene Kreismeisterschaften
Landkreis Schmalkalden/Meiningen
Herrendegen Jugend

PFEIFER Kenneth

3 REIN Georg

GER

2 VICTOR Oscar

GER

12/7

VICTOR Oscar

PFEIFER Kenneth

15/12

MOHLER Lennart

REIN Georg

15/14

MOHLER Lennart

15/6
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Offene Kreismeisterschaften
Landkreis Schmalkalden/Meiningen

Gesamtplatzierung (nach Platz)
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NAME Vorname

SCHIER Pascal
OLEAK Sebastian
FISCHER Jonas
LEDIG Philipp
PFEIFER Kenneth
VICTOR Oscar
MOHLER Lennart
REIN Georg
RICHTER Johann
ROTH Hendrik
WOLF Leon
KOHLER Leopold

Verein

MTV SAALFELD
KSZU MEININGEN
DRESDENER FC

EINHEIT ALTENBURG

KSZU MEININGEN
KSZU MEININGEN
KSZU MEININGEN
MTV SAALFELD
MTV SAALFELD
KSZU MEININGEN

TUS OSTERBURG WEIDA

KSZU MEININGEN

Herrendegen Jugend

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Altersklasse
A-Jugend
A-Jugend
A-Jugend
A-Jugend
A-Jugend
B-Jugend I
B-Jugend I
B-Jugend I
A-Jugend
B-Jugend |
B-Jugend |
B-Jugend I




